
 

UBND TỈNH THỪA THIÊN HUẾ CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

SỞ VĂN HÓA VÀ THỂ THAO Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số: 243/QĐ-SVHTT Thừa Thiên Huế, ngày 29 tháng 10 năm 2018 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc chỉ định thầu  tư vấn lập báo cáo kinh tế kỹ thuật công trình                               

Di dời và nâng cấp Bảo tàng Lịch sử tỉnh tại số 268 Điện Biên Phủ 

 

GIÁM ĐỐC SỞ VĂN HÓA VÀ THỂ THAO TỈNH THỪA THIÊN HUẾ 

Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26/11/2013; 

Căn cứ Nghị định số 59/2015/NĐ-CP ngày 18/3/2015 của Chính phủ về quản lý dự 

án đầu tư xây dựng công trình; 

Căn cứ Quyết định số 52/2016/QĐ-UBND ngày 10/8/2016 của UBND tỉnh Ban hành 

quy định về công tác quy hoạch phát tiển kinh tế - xã hội và quản lý dự án sử dụng vốn 

đầu tư công, vốn sự nghiệp có tính chất đầu tư xây dựng trên địa bàn tỉnh; 

Căn cứ Thông báo số 870/TB-SKHĐT ngày 13/4/2018 của Sở Kế hoạch và Đầu tư  

về Thông báo vốn chuẩn bị đầu tư năm 2018; 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Phê duyệt chỉ định thầu đơn vị Tư vấn lập báo cáo kinh tế kỹ thuật đầu tư công 

trình Di dời và nâng cấp Bảo tàng Lịch sử tỉnh tại số 268 Điện Biên Phủ như sau:  

1. Đơn vị được chỉ định thầu: Công ty TNHH Kiến trúc. 

- Địa chỉ: Số 42 Nguyễn Phong Sắc, phường Xuân Phú, Tp Huế. 

- MST: 3300389826. 

2. Giá trị chỉ định thầu: 441.664.000 đồng. 

Bằng chữ: Bốn trăm bốn mươi mốt triệu, sáu trăm sáu mươi bốn ngàn đồng chẵn. 

* Giá trị thanh toán là giá trị được cấp có thẩm quyền phê duyệt. 

3. Hình thức hợp đồng: Hợp đồng trọn gói; Thời gian thực hiện: Theo hợp đồng. 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.  

Điều 3. Chánh Văn phòng sở, Trưởng phòng Kế hoạch tài chính, Công ty TNHH 

Kiến trúc và các bộ phận có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận: 

- Như Điều 3; 

- Ban Giám đốc sở; 

- Lưu: VT. 

GIÁM ĐỐC 
 

 
 

 

 

 Phan Tiến Dũng 



 

 


		2018-10-30T01:35:10+0000
	Sở Văn hóa và Thể thao




